ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН
муниципального района

Камышлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 г. № 1

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей  28 Федерального закона  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Порядком организации  и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания Представителей  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области от          03.03.2010 г.  №  3.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области «Об исполнении  бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за 2020 год» (далее – проект Решения об исполнении бюджета) (прилагается).

2. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней с   24 мая 2021 года по 02 июня 2021 года.

3. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446972, Самарская область, Камышлинский район, село Русский Байтуган, ул. Победы, д. 10А.

4. Органом, уполномоченным за организацию подготовки и проведения публичных слушаний по проекту Решения об исполнении бюджета, оформление протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Решения об исполнении бюджета, в соответствии с настоящим Постановлением является Администрация сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.
5. Установить, что граждане участвуют в обсуждении проекта Решения об исполнении  бюджета в соответствии с  Порядком организации  и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания Представителей  сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области от 03.03.2010 г. № 3.

6. Прием замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего Постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в выходные дни с 12 часов до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

7. Назначить ответственными лицом за ведение протокола публичных слушаний: заместителя главы сельского поселения Фатину Марину Владимировну.

8. Опубликовать настоящее Постановление, а также проект Решения об исполнении  бюджета (приложение к настоящему Постановлению) в газете «Камышлинские известия».

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

10.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     Глава поселения

                  З.А.Кашапов